

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนสายกลางบ้าน หมู่ที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกรูด อำเภอภาณุณรงค์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ปรับปรุงพื้นทางเดิมที่ชำรุดพร้อมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 470.00 เมตร หนา 0.15 เมตร โหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร พื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.05 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลกรูดกำหนด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานหรือผิวลาดยางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,880.00	11.85	22,278.00	1.3624	16.14	30,351.55
2	งานดิน							
	2.1 งานวางป่าและชุดคอ							
	2.1(1) งานวางป่าและชุดคอขนาดเบา	ตร.ม.	-	1.79	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานยกระดับรองพื้นทาง							
	3.1(1) งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม(ดินหน้าเหมือง)	ลบ.ม.(แน่น)	-	239.55	-	-	-	-
	3.2 งานพื้นทาง							
	3.2(1) งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.(แน่น)	117.50	384.50	45,178.75	1.3624	523.84	61,551.53
	3.3 งานโหล่ทาง							
	3.3(1) งานโหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	94.00	260.34	24,471.96	1.3624	354.69	33,340.60
	3.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	3.4(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	94.00	472.45	44,410.30	1.3624	643.67	60,504.59
4	งานผิวทาง							
	4.9 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	4.9(1) ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,880.00	368.57	692,911.60	1.3624	502.14	944,022.76
	4.9(2) รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	44.00	130.15	5,726.60	1.3624	177.32	7,801.92
	4.9(3) รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	140.00	111.59	15,622.60	1.3624	152.03	21,284.23
	4.9(4) รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	470.00	51.75	24,322.50	1.3624	70.50	33,136.97
5	งานโครงสร้าง							
	5.3 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.3(4) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	7.00	693.14	4,851.98	1.3624	944.33	6,610.34

รวม 1,198,604.49

ตัวอักษร (-หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)

ปรับยอด 1,198,000.00

เฉลี่ย ตร.ม.ละ 637.23

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 857,496.29

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลกรูด ที่ 678/2565

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

( นายเชิงชาย สมุทรเก่า )

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

( นายสุวิทย์ กาญจนวงศ์ )

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) กรรมการ

( นายชาญยุทธ สุชินเคนวิภา )

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน